
 
 

UCHWAŁA NR LIV/403/22 
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Rada Miejska w Wilamowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 148.800,00 zł – załącznik nr 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 148.800,00 zł – załącznik nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w „Przychodach i Rozchodach Budżetu Gminy” i nadaje się treść jak w –
 załączniku nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 – załącznik nr 4. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Wilamowice wynosi: 

- po stronie dochodów – 101.473.226,63 zł  
- po stronie wydatków – 115.076.449,39 zł  
- planowany deficyt – 13.603.222,76 zł  

§ 6. Planowany deficyt w kwocie 13.603.222,76 zł zostanie pokryty: 

1) pożyczkami długoterminowymi w wysokości 3.590.000,00 zł, 

2) kredytem długoterminowym w wysokości 601.500,00 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.668.100,44 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 6.524.407,32 zł, 

5) środkami ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w wysokości 219.215,00 zł. 

§ 7. Kwoty wykazane w § 1 wprowadzają zmiany do załączników: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7356



- nr 1 – dochody budżetu gminy na rok 2022, 
- nr 2 – wydatki budżetu gminy na rok 2022, 
- nr 3 – przychody i rozchody budżetu gminy w 2022 roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Stanisława Kudłacik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7356



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/403/22 

Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 372 475,93 0,00 6 000,00 378 475,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 51 134,56 0,00 6 000,00 57 134,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 175 008,00 0,00 142 800,00 9 317 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 9 175 008,00 0,00 142 800,00 9 317 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 650 000,00 0,00 142 800,00 7 792 800,00 

bieżące 
razem: 95 431 996,38 0,00 148 800,00 95 580 796,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 994,80 0,00 0,00 545 994,80 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 5 892 430,25 0,00 0,00 5 892 430,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7356



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 262 296,00 0,00 0,00 4 262 296,00 

Ogółem: 101 324 426,63 0,00 148 800,00 101 473 226,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 808 290,80 0,00 0,00 4 808 290,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7356



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/403/22 

Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 044 721,46 8 003 516,46 7 556 316,46 6 034 375,86 1 521 940,60 35 000,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 118,00 0,00 118,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 050 721,46 8 009 516,46 7 556 434,46 6 034 375,86 1 522 058,60 35 000,00 418 082,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 280,46 449 075,46 300 995,46 170 765,45 130 230,01 35 000,00 113 080,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 118,00 0,00 118,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 496 280,46 455 075,46 301 113,46 170 765,45 130 348,01 35 000,00 118 962,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 175 008,00 9 175 008,00 157 008,00 126 150,00 30 858,00 0,00 9 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 800,00 142 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 9 317 808,00 9 317 808,00 159 808,00 126 150,00 33 658,00 0,00 9 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 175 008,00 9 175 008,00 157 008,00 126 150,00 30 858,00 0,00 9 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 800,00 142 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 9 317 808,00 9 317 808,00 159 808,00 126 150,00 33 658,00 0,00 9 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 927 649,39 94 030 111,82 57 312 488,12 36 272 641,54 21 039 846,58 6 981 633,00 28 645 341,26 653 899,01 20 230,20 416 520,23 20 897 537,57 20 897 537,57 4 760 571,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 800,00 148 800,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 145 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 076 449,39 94 178 911,82 57 315 406,12 36 272 641,54 21 042 764,58 6 981 633,00 28 791 223,26 653 899,01 20 230,20 416 520,23 20 897 537,57 20 897 537,57 4 760 571,78 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7356



Załącznik nr  3
do Uchwały Nr LIV/403/22
Rady Miejskiej w Wilamowicach
z dnia  09.11.2022 r.

        
               PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

Lp.   §         ŹRÓDŁO Plan
pierwotny

Plan po
zmianach

  Zmiany Plan
aktualny

  I                                             Przychody budżetu

Razem przychody                14.951.132,00 19.237.287,39 19.237.287,39

1 905 Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

7.790.000,00 7.869.997,69 7.869.997,69

2 906 Przychody jst z wynikających z 
rozliczenia środków  określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

184.409,63 184.409,63

3 950 Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych

2.441.917,00     4.873.665,07 4.873.665,07

4 951 Przychody ze spłaty pożyczki 
udzielonej ze środków publicznych

219.215,00 219.215,00 219.215,00

4 952
Przychody z zaciągniętych
na rynku krajowym pożyczek 2.000.000,00

        
3.590.000,00

       
3.590.000,00

5 952
Przychody z zaciągniętego
na rynku krajowym kredytu 2.500.000,00     2.500.000,00 2.500.000,00

   Dochody budżetu 89.972.446,00 101.324.426,63 148.800,00 101.473.226,63

Razem 
przychody + dochody 104.923.578,00 120.561.714,02 148.800,00 120.710.514,02

 II                                              Rozchody  budżetu

   Razem rozchody 3.428.500,00 5.634.064,63 5.634.064,63

1 991 Udzielone pożyczki 135.000,00 135.000,00

1 992  Spłata pożyczek 1.023.500,00    1.023.500,00 1.023.500,00

2 992  Spłata kredytów 875.000,00 875.000,00 875.000,00

3 994 Przelewy na rachunki lokat 1.530.000,00 3.600.564,63 3.600.564,63

 Wydatki budżetu 101.495.078,00 114.927.649,39 148.800,00 115.076.449,39

Razem
rozchody + wydatki 104.923.578,00 120.561.714,02    148.800,00 120.710.514,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7356



Załącznik nr 4
do Uchwały nr LIV/403//22

Rady Miejskiej w Wilamowicach
z dnia 09.11.2022 r.

Dochody i wydatki  z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w  ROKU 2022
DOCHODY

Dział
Rozdział
Paragraf

Wyszczególnienie KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00

75095 Pozostała działalność 6.000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

6.000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7.792.800,00

85395 Pozostała działalność 7.792.800,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

7.792.800,00

OGÓŁEM 7.798.800,00

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00

75095 Pozostała działalność 6.000.00

Wydatki bieżące : 6 000,00

z tego – wydatki jednostek budżetowych
             z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych
                         zadań
          - świadczenia na rzecz osób fizycznych

118,00

118,00
5 882,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność 7 792 800,00

Wydatki bieżące : 7 792 800,00

z tego – wydatki jednostek budżetowych
             z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                         wydatki związane z realizacją ich statutowych

152 800,00
123 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7356



                         zadań
          - świadczenia na rzecz osób fizycznych

29 050,00
7 640 000,00

                                       OGÓŁEM 7.798.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-17T07:42:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




